



| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 181 | Офис-менеджер  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182 | <b>Контактный центр</b>  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 183 | Руководитель   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Отдел информационных технологий</b>                                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 184 | Ведущий инженер  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185 | Главный специалист   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Отдел продаж</b>  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 186 | Менеджер по работе с сельскохозяйственной продукцией                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Ведущий агроном-консультант  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188 | Ведущий агроном-консультант  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Отдел управления персоналом</b>                                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 189 | Специалист по корпоративному мониторингу                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Отдел логистики</b>   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 190 | Руководитель направления складской логистики                             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191 | Специалист по логистике  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Отдел закупок</b>   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 192 | Руководитель направления по поставкам средств химической защиты растений | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193 | Руководитель направления по поставкам микроудобрений                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение ООО "ФЭС-Агро" в городе Тамашевске</b>     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 194 | Офис-менеджер  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195 | Агроном-консультант  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение "ООО "ФЭС-Агро" в городе Волгограде</b>    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 196 | Старший торговый представитель   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197 | Старший торговый представитель   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198 | Главный торговый представитель   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 199 | Главный торговый представитель   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение "ООО "ФЭС-Агро" в городе Волгограде</b>    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 200 | Главный торговый представитель   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Краснодаре</b>     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 201 | Директор   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202 | Агроном-консультант  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1   | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | <b>Обособленное подразделение "ООО "ФЭС-Агро" в городе Курске</b>         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 203 | Старший торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204 | Агроном-консультант   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205 | Логист  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение "ООО "ФЭС-Агро" в городе Орле</b>           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 206 | Старший торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207 | Старший торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208 | Офис-менеджер   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение "ООО "ФЭС-Агро" "Кашары"</b>                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 209 | Директор  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 210 | Главный торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211 | Офис-менеджер   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212 | Старший торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213 | Старший торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение "ООО "ФЭС-Агро" в городе Саратов</b>        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 214 | Главный торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 215 | Главный торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216 | Агроном-консультант   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217 | Старший торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Ростове-на-Дону</b> |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 218 | Начальник отдела маркетинга   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  |    |    |     |     |     |     |     |     |
|     | <b>Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Сальске</b>         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 219 | Директор  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220 | Главный торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Липецке</b>         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 221 | Торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  |    |    |     |     |     |     |     |     |
|     | <b>Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Пензе</b>           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 222 | Директор  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223 | Директор коммерческий   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 224 | Старший торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225 | Торговый представитель направления Саранск                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 226 | Офис-менеджер   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1   | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 227 | Агроном-консультант<br><b>Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в станице Незлобная</b> | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 228 | Директор<br>Главный торговый представитель направления Северо-Кавказские Республики         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 229 | Старший торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230 | Менеджер по работе с сельскохозяйственной продукцией  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 231 | Кладовщик   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232 | Офис-менеджер   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233 | Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Буденновске                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234 | Главный торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235 | Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Светлограде                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236 | Старший торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 237 | Обособленное подразделение ООО «ФЭС-Агро» в городе Черкеске                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236 | Главный торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 237 | Главный торговый представитель  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по развитию

(должность)

Аннок О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

*25.01.2017*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

Казимиров А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

*25.01.17*

Инженер по охране труда

(должность)

Ильтинская И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

*25.01.2017*

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

(№ в реестре экспертов)

Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

25.01.2017

(дата)

*(подпись)*